
24. 6. 2018 Narození Jana Křtitele 
  

Svátky a památky: 
 

 Ve čtvrtek bude památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka 
 V pátek slavnost apoštolů Petra a Pavla 
 Příští neděle bude 13. během roku 
 
 

Aktuální oznámení: 
 

 

 

 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu bude ještě obvyklý jako během roku. 
 

 Ve dnech 4. – 8. 7. se koná již šestý ročník několikadenního pobytu 

v klášteře pro kluky od 15 do 25 let, tzv. Opravdický klášter. 

V programu bude společná modlitba, katecheze, práce i zábava. Kontakt 

fr. Gabriel. 
 

 
 

Pozvání z jiných míst: 
 

 Farnost sv. Mořice nabízí dopravu autobusem na Národní pouť na Ve-

lehrad 5. 7. 2018. Odjezd v 7 h od Koruny, cena 260 Kč. Zájemci se 

mohou hlásit v sakristii nebo na faře u sv. Mořice. 

 

 V sobotu 30. 6. při mši sv. v katedrále v 9.30 udělí arcibiskup Jan kněž-

ské svěcení třem jáhnům.  

 
 Prosba a inzerát: Pro syna Daniela Petra hledáme pomocníka na ob-

časnou procházku, hraní, sport, kroužek. Danielek má 6, narodil se s 

Downovým syndromem a nejspíš jej znáte z našeho kostela. Možná vás 

někdy trochu ruší, ale jinak je moc šikovný a talentovaný. Najde se mla-

dý a odhodlaný člověk s velkým srdcem? Možnost trvalé brigády, pří-

padně praxe či dlouhodobé spolupráce.  Kontakt: eva.kalousova@upol.cz. 

 
 

 

Přejeme pokojné předprázdninové dny! 

  

 

 

mailto:eva.kalousova@upol.cz

